będzie stanowiła odrębną pozycję sprawozdawczą.

Opisywana zmiana nie ma wpływu na wartość sumy bilansowej. Wraz z rozwojem Spółki,
wzrostom wartości portfela aktywów finansowych i związanym z tym wzrostem wartości

rezerw krótkoterminowych ich odrębna prezentacja zapewni lepszą przejrzystość

prezentowanych sprawozdań i pozwoli użytkownikom na lepsze zrozumienie sytuacji
finansowej Spółki.

W związku z tymi zmianami dla zapewnienia porównywalności danych finansowych prezentowanych w

sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2014 dokonano korekty prezentacji
pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów i pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej – Kapitał

własny i zobowiązania dla okresu porównywalnego w stosunku do prezentacji historycznych

sprawozdań finansowych.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  Magellan S.A.

30

Poniższe tabele prezentują dokonane zmiany dla okresu porównawczego.

Okres od
01.01.2013 do

31.12.2013
Przed korektą

korekta

Okres od
01.01.2013 do

31.12.2013
Po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze świadczenia usług 115 512  115 512

Koszty finansowania portfela (47 678) (578) (48 256)

Marża na pokrycie kosztów 67 834 (578) 67 256

Zużycie surowców i materiałów (544)  (544)

Koszty świadczeń pracowniczych (13 251)  (13 251)

Amortyzacja (1 039)  (1 039)

Koszty usług doradczych (843)  (843)

Pozostałe koszty (6 941)  (6 941)

Zysk na działalności operacyjnej 45 216 (578) 44 638

Pozostałe przychody i koszty operacyjne 716  716

Przychody finansowe 1 917  1 917

Koszty finansowe (613) 578 (35)

Zysk przed opodatkowaniem 47 236  47 236

Podatek dochodowy (9 448)  (9 448)

Zysk netto z działalności kontynuowanej 37 788  37 788

Zysk netto 37 788  37 788

Inne całkowite dochody które zostaną

reklasyfikowane do wyniku

Różnice kursowe z przeliczenia operacji
zagranicznych

-  -

Inne całkowite dochody które nie zostaną
reklasyfikowane do wyniku

-  -

Inne całkowite dochody netto -  -

Całkowity dochód za okres sprawozdawczy 37 788  37 788

Średnia liczba akcji w okresie 6 514 088  6 514 088

Zysk podstawowy na jedną akcję (zł / akcja) 5,80  5,80

Zysk rozwodniony na jedną akcję (zł / akcja) 5,73  5,73

Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  Magellan S.A.

31

 Stan na

31.12.2013
przed korektą

korekta

Stan na

31.12.2013
Po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 1 954  1 954

Akcje własne (12)  (12)

Kapitał zapasowy 210 416  210 416

Kapitał rezerwowy 4 811  4 811

Różnice kursowe z przeliczenia -  -

Zyski zatrzymane 36 014  36 014

Razem kapitał własny 253 183  253 183

Zobowiązania długoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe 60 731  60 731

Zobowiązania z tytułu obligacji  225 607  225 607

Pozostałe zobowiązania finansowe 433  433

Rezerwa na podatek odroczony 3 726  3 726

Pozostałe zobowiązania 647  647

Zobowiązania długoterminowe razem 291 144  291 144

Zobowiązania krótkoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe  121 120  121 120

Zobowiązania z tytułu obligacji 267 489  267 489

Zobowiązania z tytułu otrzymanych pożyczek

od podmiotów powiązanych
21 264  21 264

Pozostałe zobowiązania finansowe 13 784  13 784

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

2 642  2 642

Rezerwy krótkoterminowe - 210 210

Pochodne instrumenty finansowe 503  503

Pozostałe zobowiązania 7 242 (210) 7 032

Zobowiązania krótkoterminowe razem 434 044  434 044

Zobowiązania razem 725 188  725 188

Kapitał własny i zobowiązania razem 978 371  978 371

Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  Magellan S.A.

32

3. Sezonowość i segmenty działalności

W podstawowej działalności operacyjnej Spółki nie występuje zjawisko sezonowości ani segmenty
operacyjne.

4. Przychody ze świadczenia usług

Analiza przychodów z działalności podstawowej Spółki za rok 2014 i za okres porównawczy dla
działalności kontynuowanej przedstawia się następująco:

Okres od

01.01.2014 do
31.12.2014

Okres od

01.01.2013 do
31.12.2013

PLN’ 000 PLN’ 000